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Kostoja

Nr rendor | Aktivitetet e planifikuara Afati kohor Bartésit e aktiviteteve
buxhetore

1 Takime té rregulita me Késhillin Takime javore Kryetari i Komunés dhe Nuk ka-:
¢ Drejtoréve Drejtorét e Drejtorive implikime
buxhetore

2 Takinie me Késhillin pér Siguri Takime dy mujore Kryetari i Komunés dhe ‘Nuk ka
né Bashkési anétarét e KKSB implikime
buxhetore

3 Takime me qytetaré Cdo té Mérkuré Kryetari i Komungés ‘Nuk ka,
implikime
buxhetore

4 Takimet e Komitetit pér Politiké Cdo muaj Kryetari i Komunés dhe Nuk ka
dhe Finanea anétarét e KPF implikime
buxhetore

5 Cdo muaj Kryetari i Komunés dhe Nuk ka-
_ _ _ anétarét e KK implikime

Takimet e Kuvendit Komunal. . p N
buxhetore

6 Takime me donatoré té Né vazhdimaési Kryetari i Komunés Nuk ka
brendshém dhe t€ jashtém implikime

buxhetore




7 Takime me Asociacionin e Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka "
Komunave té Kosovés implikime
buxhetore
8 Takime me Ministrité e linjés Né vazhdimési Kryetari i Komunés 1000€-
{ Reprezentacion
dhe shpenzime
tjera)
9 Takime me Késhillat e fshatrave N& vazhdimési Kryetari i Komunés Buxheti
komunal
10 Takime t€ rregullta me punétorét Né vazhdimasi Kryetari i Komunés Nuk ka
e Zyrés sé Kryetarit dhe takime implikime
me punétorét e Administratés buxhetore
Komunale
11 Takime me Organizatat e Né vazhdimési Kryetari i Komunés Buxheti
Shoqérisé Civile, Organizatat. komunal
vendore dhe ndérkombétare
12 Takime me bashké atdhetar N& vazhdimési Kryetari | Komunés Nuk ka
implikime

buxhetore




Nuk ka

13 Takime me Klubet sportive Né vazhdimési Kryetari i Komunés
implikime.
buxhetore
14 ‘Debate publike me gytetaré Dy her& né vit Kryetari i Komungés Nuk ka
N L e implikime
(sipas nevojés) Drejtorét e Drejtorive buxhetore
15 Dégjime publike pér planifikim Korrik - Gusht Kryetari i Komunés dhe 500€
té buxhetit Drejtoria pér Financa, '
Ekonomi dhe Zhvillim
16 Takimé me Organizatat e dalura Né vazhdimési Kryetarii Komunés Nuk ka
nga lufta implikime-
buxhetore:
17 Takime e biznese
1 her né vit Kryetarii Komunés 100€
(sipas nevojés)

18 Takime me Komunén e Sipas axhendés sé Kryetarii Komun#és me. Buxheti
‘Gostivarit/Republika e caktuar nga dy bashképunétoré komunal
Magedonisé s&¢ Veriut pér komunat _ . \

Kryetari i Gostivarit me Viti/Gostivar

bashképunim ndérkufitar né

bashképunétord




realizimin ¢

projekteve  t& |

pérbashkéta

19 Takime me Lkomunén e Sipas axhendés s& Kryetari i Komunés me Buxheti
Teracés/Republika e Maqedonisé caktuar nga dy bashképunétors komunal
s¢ Veriut n& koadér & komunat. L . <reis -
bashképunimit ndérkufitar Kryetarii Komun ©s 8¢ Vit Tearce

Tearcés me
bashképunétoré

20 Takime me Komunén e Kriva | Sipas axhendés sé. Kryetari i Komunés me Buxheti
Pallankés/Republilca e caktuar nga dy bashképunétoré komunal
Magedonisé sé¢ Veriut né knadér komunat e o e
_té'b'ééhképu nimit ndérkufitar Kryetari 1'.K0munes s€ Kriva Vlberxva

Pallankés me: Pallanké
bashképunétore )
21 Pjesémarrja né konferencat Sipas axhendés sé Kryetari i Komunés ‘Buxheti
ndérkombétare institucioneve komunal
gendrore dhe
organizatave
ndérkombétare
22 Vizitat nga ambasadoré & | Sipas axhendés sé Kryetari i Komunés me | Buxheti

shteteve evropiane dhe mé gjéré | caktuar nga t€ dy palét bashképunétoré komiunal.

(sipas _protbkollit_f_)




Cdo tre muaj Kryetari dhe anétarét e | Buxhetri
Mekanizmit Koxmixal
23 Takime té¢ Mekanizmit Kordinues
pér Parandalimin e Dhunés né
Familje
4 /‘-j‘;‘:_ . . .I (M\
Viti, Mars 2025 Kryétarl i Kon’ub
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